O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público a ATA DE REALIZAÇÃO DE HASTA
PÚBLICA   PL.74/15, LEILÃO nº - 01/15 –Onde foram arrematados os
seguintes veículos: um automóvel esp/caminhonete/ambulanc,I/peugeot part
marimar, ano de fabricação 2012, modelo 2013, combustível álcool/gasolina,
113 cv, placa opj-2683, foi arrematado por:  JOSIBIAS CESAR DE CASTRO no

valor de R$12.000,00(DOZE MIL REAIS), UM AUTOMÓVEL
PAS/MICROONIBUS, VW/KOMBI ESCOLAR, ANO DE FABRICAÇÃO 2009,
MODELO 2010, COMBUSTÍVEL ÁLCOOL/GASOLINA, 80 CV, PLACA GXM-
5758, foi arrematado por:  DANIEL VASCONCELOS GONÇALVES NO VALOR

DE R$13.000,00(TREZE MIL REAIS). Igaratinga, 14 de Setembro de 2015.  –
Aroldo Henriques Guimarães - Presidente da Comissão Permanente de
Licitação.